
 

 
 

 

VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS 

VERSLO VADYBOS FAKULTETE VISUOTINIO SUSIRINKIMO 

PROTOKOLAS 

2023 m. Balandžio 20 d. Nr. xxx 

Vilnius 

Posėdis vyko 2023 m. Balandžio 20 d. 16:00 val. 

Posėdžio pirmininkas Gijas Mamedov 

Posėdžio sekretorė Eglė Merkelytė 

 

Dalyviai: 

1. Martynas Šimkus  

2. Enrika Jauraitė 

3. Kšyštof Neveravičius 

4. Tadas Munikas  

5. Paulina Imbrasaitė 

6. Girius Galčius 

7. Augustė Baravykaitė 

8. Kristijonas Šveiberis 

9. Giedrius Medziavičius 

10. Dominik Gerasimovič 

11. Dovaldas Gzimaila 

12. Ali Bayramov 

13. Solvita Morkvėnaitė 

14. Viltė Jakštaitė 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. VALDYBA 

2. SENATAS 

3. PASKAITŲ LANKOMUMO SKATINIMO PROJEKTAS 

4. FAKULTETO GIMTADIENIO SAVANORIAI 



 

 
 

 

5. EKONOMIKOS ŽAIDIMŲ SAVANORIAI 

6. PAVASARIO MOKYMAI 

7. IDRINQ REELS‘AS 

8. ATASKAITINĖ 

9. DŽEMPAI 

10. MICRO INFO APIE FUKSŲ STOVYKLA 

11. KOORDŲ ŽODIS 

 

1. SVARSTYTA. VALDYBA 

Siūlymai: 

NUTARTA: 

Pateikta kadencijos ataskaita 

Stovyklas greičiausiai apmokės, nes gavome projektą, greitu metu sužinosime ką tiksliai 

apmokės (greičiausiai stovykla 776 eur, maistas ir transportas). Beveik viskas ką uždirbsime 

iš fuksų galėsime palikti atstovybėje. Bet jei stovyklos neapmoka, tada sunkiai telpame į 

finansus. 

 

 

 RSV pristatė kokie pasikeitimai, kaip logo keitėsi, viskas labai neinfomuotai gavosi  

 ESN‘AS JUNGIASI SU SA 

 

2. SVARSTYTA. SENATAS 

NUTARTA: .  

 Patvirtintas sprendimas prisijungti jureivystės mokyklą prie mūsų universiteto  
 Patvirtintas  prieonių planas, skirtas savianalizės ir išorinio vertinimo metu 

suformuluotoms rekomendacijoms įgyvendinti ir aukštosios mokyklos veiklai 
tobulinti. 

 Patvirtintas universiteto įmokų už pirmosios, antrosios pakopų ir vientisąsias studijas 
ir papildomas paslaugas skaičiavimo tvarkos aprašą 

 

 

 



 

 
 

 

 

3. SVARSTYTA. PASKAITŲ LANKOMUMO SKATINIMO PROJEKTAS  

 

NUTARTA: 

Nori padaryti projekta jog  būtų galima skatinti paskaitų lankomumą ir siūloma idėja sukurti 

reels‘a kuriame lyginami lankantis ir nelankantis paskaitų studentas, reikia  nuo trijų iki 

penkių savanorių reels‘o kūrimui, kuris vėliau bus perduodamas rsv ir viešinamas. 

Atsakingas asmuo – Girius Galčius  

Savanoriai: 

Dominik Gerasimovič  

Kšyštof Neveravičius 

 

4. SVARSTYTA. FAKULTETO GIMTADIENIO SAVANORIAI 

NUTARTA: Gegužės 11d. linkmenyse bus organizuojamas fakulteto gitadienis. Šiam 

renginiui reikia 10 savanorių, 6 jau turim, reikia dar 4. 

Savanoriai: 

Kšyštof Neveravičius 

Tadas Munikas 

 

5. SVARSTYTA: EKONOMIKOS ŽAIDIMŲ SAVANORIAI.  

NUTARTA: Gegužės 5d. reikia savanorių. Vyks kasmetinis renginys, atvažiuoja moksleiviai 

patekę į finalą. Renginį atidarys ministrė, Girius su Karolina ves renginį. Vyksta finalas, būna 

trys grupės moksleivių ir juos lydi vienas dėstytojas ir vienas studentas. Studentas reikalingas 

atmosferai palaikyti ir reikėtų pabūti su moksleiviais, su jais pašnekėti ir pasiūlyti vaišių. 

SAVANORIAI: 

1. PAULINA IMBRASAITĖ 

2. KRISTIJONAS ŠREIBERIS 

3. DOMINIK GERASIMOVIČ 

4. KŠYŠTOF NEVERAVIČIUS 

HR PARAŠYS Į GRUPĘ IR SURAS DAR DU SAVANORIUS 



 

 
 

 

 

 

6. SVARSTYTA. Pavasario mokymai 

PATARIMAS Sunki bus rytinė mankšta, todėl daryti 5 atsispaudimus per diena. 

NUTARTA:  

 Bus kietai!!! 

 Atvažiuoja 14 skirtingų lektorių. 

 RSV komiteto nariams reikia pasiimti kompiuterius ir pasisiųsti programėles (canva ir 

photoshopa) 

 Just dance nebus 

 

7. SVARSTYTA IDRINQ REELS‘AS 

NUTARTA: 

Pagal rasta video, buvo parašytas reels‘o (8 kadrų) scenarijus 

1. Kadras ranka paimamas iš šaldytuvo idrinq‘as, 

2. Žmogus mokinasi 

3. Spike ball 

4. Gym 

5. Žaidžia kompiuterinius žaidimus 

6. Neaktyvi veikla 

7. Žmogus kelionėje(ruošias kažkur išvykti) 

8. Mokymuose (atsinešama daug gėrimų ir jais pasidalinama, žmonės ištiesia 

gėrimus ir vėl užsiblurina, bei išlenda logo) 

PASTEBĖJIMAS:  

 Daugiau detalių reikia scenarijuje 

  Pagalvoti apie perėjimus 

 Reels‘as turi būti išsiųstas savaite po mokymų. 

ATSAKINGAS ASMUO: Paulina Imbrasaitė 

Dirba prie reels‘o: 

Martynas Šimkus 



 

 
 

 

Eglė Merkelytė  

Dovaldas Gzimaila 

Augustė Baravykaitė 

Tadas Munikas  

Viltė Jakštaitė 

Dominik Gerasimovič 

 

 

 

8. SVARSTYTA. ATASKAITINĖ  

NUTARTA: 

PASTEBĖJIMAI: 

Paulina Imbrasaitė: Gijas per greit šnekėjo ir skubėjo. 

Enrika: Reikėjo daugiau išsiplėsti ties nuvektais darbais, kad seniūnai suprastu ir jiems būtų 

daugiau feedback‘o 

Augustė Baravykaitė: Išsiplėsti daugiau per galutinę ataskaitinę 

 

9. SVARSTYTA. DŽEMPAI 

NUTARTA:  

 Buvo paskelbtas balsavimas dėl džemperių dizainų. Daugiausiai balsų surinko džemperis su 

vilku (8), su smile (6), su kryžiažodžiu (5). 

Džemperio spalva nubalsuota šviesiai violetinė 

Viltė iki šeštadienio (balandžio 22d.) pateiks dar vieną dizaino varianta ir bus pasklebtas dar 

vienas balsavimas.  

 

10.SVARSTYTA.MICRO  INFO APIE FUKSŲ STOVYKLA  

NUTARTA: 

Fuksų stovyklos vyks nuo rugpjūčio 12d. iki 27d.  Stovykla vyks su mechanikos fakultetu, 

kuriomis dienomis vyks mūsų stovyklos, burtu keliu bus traukiamos datos.  

Gegužės vidury bus paleista apklausa dėl fuksų stovyklos vadovų 



 

 
 

 

 

11. SVARSTYTA: KOORDŲ ŽODIS 

NUTARTA: 

 Vicė: neturėjo susirinkimų ir surengė ataskaitinę. 

 SARK: darė praktikų atmintines, turėjo susirinkimą, liko paruošti erasmus praktikos 

atmintinę ir urd siųsti laiška, ruošiama daryti vadovų apklausą. 

 Rinkodara: gavo daugiau idrinq nei buvo tartasi, gavo dvi redbull’io dėžes.  

Bus rinkodaros mokymai Kaune, važiuos Kristijonas Šveiberis. 

Buvo cb susirinkime, turėjo apsitart ką nori matyti page. 

 HR: dalyvauja cb susirinkimuose, aptarinėja rudens mokymus, su AGAI organizuoja 

pavasarinius mokymus ir bando suorganizuoti su kitais fakultetais neformalius 

susitikimus. 

 

 


